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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 23) ratownictwo i ochrona ludności

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Zachodniopomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża, Forma prawna:
Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000225587, Kod pocztowy: 70-476, Poczta: Szczecin,
Miejscowość: Szczecin, Ulica: Aleje Wojska Polskiego, Numer posesji: 63, Województwo:
zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www: , Adres e-mail:
grpckkoszalin@wp.pl, Numer telefonu: 510229953,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Remigiusz Wojcieszonek
 
Adres e-mail: grpckkoszalin@wp.pl Telefon: 510 22 99 53

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Poprawa bezpieczeństwa i ratownictwa poprzez
doskonalenie umiejętności jednostek ochotniczych straży
pożarnych.

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.07.2024 Data
zakończenia

26.09.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Poprawa bezpieczeństwa i ratownictwa na terenie Województwa Zachodniopomorskiego poprzez
doskonalenie umiejętności oraz technik ratowniczych jednostek ochotniczych straży pożarnych.
Projekt przewiduje udział 48 osób (8 jednostek OSP powiatu koszalińskiego, powiatu świdwińskiego
powiatu białogardzkiego.
W profesjonalnych warsztatach resuscytacji dzieci i niemowląt organizowanych przez realizatora
projektu Grupę Ratownictwa PCK Koszalin (ratownicy medyczni pracujący w zespołach ZRM).
Warsztaty składające się z dwóch części teoretycznej i praktycznej gdzie poruszona zostanie
tematyka resuscytacji krążeniowo – oddechowej, prawidłowej ewakuacji poszkodowanego oraz
hipotermii i utrzymania temperatury poszkodowanych.
Szkolenie jest potrzebne z uwagi na zwiększone prędkości pojazdów i kolizje samochodów na
drodze szybkiego ruchu jak S 6 i S 11, które w ostatnim czasie, pojawiła się znaczna ilość zdarzeń z
udziałem dzieci.
Nasze szkolenie pozwoli podnieść kwalifikacje Strażaków-Ratowników jednostek ochotniczych.
Kolejnym aspektem Warsztatów będzie uściślenie współpracy różnych służb ratowniczych w tym z
ZMR.

Program szkolenia:
Zajęcia teoretyczne – szkolenie z anatomii niemowlęcia i dziecka w tym udrażnianie górnych dróg
oddechowych w warunkach poza szpitalnymi (1h);
Zajęcia praktyczne resuscytacji krążeniowo oddechowej na niemowlęciu do 1 roku i dziecku junior
do 6 lat w tym z aspektem przygotowania do ewakuacji oraz zabezpieczenia przed hipotermią (3h);

Realizacja zadania przyczyni się do podniesienie skuteczności działania w sytuacji zdarzeń,
wypadków i kolizji oraz poszerzy wiedzę kwalifikowanej pierwszej pomocy (KPP) ratowników
strażaków w Zastępach Ochotniczych Straży Pożarnych naszego regionu.

Miejsce realizacji

Część wschodnia województwa zachodniopomorskiego w szczególności powiaty świdwiński,
białogardzki i i koszaliński.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Zorganizowanie 4 szkoleń organizacja
zajęć teoretycznych i praktycznych pt.
"Bezpieczne dziecko i niemowlę w
zdarzeniu".

Przeszkolenie 48
ratowników OSP.

Lista obecności ze szkolenia,
dokumentacja fotograficzna.
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Zakup fantoma junior resusci QCPR
oraz fantom ewakuacyjny do
prowadzenia reanimacji i szkolenia
ratowników ochotników OSP.

Doposażenie jednostki w
niezbędne urządzenie do
szkoleń i wdrażania technik
reanimacji w tym ewakuacji
poszkodowanego.

FV za zakupy fantomów
szkoleniowych i sprzętu
niezbędnego do projektu.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Polski Czerwony Krzyż powstał w 1919 roku, działa nieprzerwanie do chwili obecnej i jest
organizacją niosącą pomoc ludziom potrzebującym, wykluczonym lub zagrożonym wykluczeniem
społecznym. Działania organizacji koncentrują się na osobach starszych, bezdomnych, samotnych
oraz dzieciach.
Na Pomorzu Zachodnim Polski Czerwony Krzyż działa od 1945 r.
Zachodniopomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Szczecinie:
• prowadzi działalność charytatywną, tworzy placówki interwencji kryzysowej, działa na rzecz
osób i rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, pomaga walczyć z ubóstwem,
bezdomnością, wykluczeniem;
• otacza opieką osoby starsze, samotne, niepełnosprawne, chore, bezdomne;
• działa w środowisku dziecięco - młodzieżowym, organizując półkolonie, kolonie, ferie,
placówki wsparcia dziennego;
• edukuje w zakresie udzielania pierwszej pomocy, zdrowego żywienia i zdrowego stylu życia;
• rozpowszechnia formy przeciwdziałania uzależnieniom;
• niesie pomoc ofiarom klęsk żywiołowych, katastrof w kraju i za granicą;
• upowszechnia honorowe krwiodawstwo oraz pozyskuje honorowych dawców krwi;
• szerzy normy i kanony Międzynarodowego Prawa Humanitarnego;
• krzewi zasady i ideały Międzynarodowego Ruchu Czerwonego Krzyża i Czerwonego
Półksiężyca.
Działalność Polskiego Czerwonego Krzyża na terenie woj. zachodniopomorskiego realizowana jest w
oparciu o Oddziały Rejonowe Polskiego Czerwonego Krzyża oraz Delegatury Polskiego Czerwonego
Krzyża, a także placówki dedykowane do konkretnych grup beneficjentów: dzieci i młodzieży,
seniorów, osób bezdomnych, zagrożonych bezdomnością, osób zaburzonych psychicznie.
Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Koszalinie działa na rzecz osób potrzebujących na
terenie miasta Koszalina od ponad 30 lat, zaś skala działania i zakres niesionej pomocy najlepiej
odzwierciedlają działania m.in. jednostki podstawowej Grupy Ratownictwa PCK KOSZALIN opisane
poniżej.
Grupa Ratownictwa Polskiego Czerwonego Krzyża Koszalin prowadzi cykl pokazów oraz działania
profilaktyczne. Informujemy społeczeństwo o działaniach z udzielania pierwszej pomocy i
bezpieczeństwie w ruchu drogowym. Czynności swoje prowadzimy od 2005 roku na terenie miasta
Koszalina i powiatu koszalińskiego. Do tej pory w zakresie pierwszej pomocy objęto ok. 15 tyś. osób,
które były naszymi słuchaczami podczas pokazów. Na terenie miasta Koszalina prowadzimy
współpracę w zabezpieczeniu imprez masowych między innymi z Centrum Kultury 105. W roku
2011 dokonaliśmy zabezpieczenia uroczystości związanych z jubileuszem 20-lecia Pielgrzymki Ojca
Świętego Jana Pawła II do Koszalina, od 2009 roku do 2019 dbamy o bezpieczeństwo podczas
Tygodnia Kultury Studenckiej Politechniki Koszalińskiej. Braliśmy udział w wielu imprezach dla
organizacji pozarządowych i stowarzyszeń. Aktywnie uczestniczyliśmy w akcjach STOP
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DOPALACZOM (2010) z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Koszalinie, udział w
zabezpieczeniu EURO 2012 w Gdańsku, Obwód Zabezpieczenia KW PSP w Gdańsku oraz między
innymi Bezpieczne Plaże (2009r.- Powiat Koszaliński) z Komendą Miejską Policji w Koszalinie,
Placówką Straży Granicznej w Darłowie i WOPR-em. Udział w ćwiczeniach ratowniczych z Komendą
Miejską PSP w Koszalinie m.in. ćwiczenie zdarzenia masowego „KRETOMINO 2011” „AMONIAK
2012” oraz „DROGA 2013” i „2015” oraz w Pomorskich Warsztatach Ratownictwa PGE ARENA 2015.
W roku 2015 byliśmy organizatorami ogólnopolskich ćwiczeń pt. „Zachodniopomorskie Manewry
Ratownictwa PCK Koszalin -Mielno 2015”. Natomiast w 2016 roku wzięliśmy udział w „Światowych
Dniach Młodzieży Brzegi 2016” oraz w Mistrzostwach „MEDTURA 2016”, w ćwiczeniu
gruzowiskowym „ZAPAŁKI 2016” i w wielu innych przedsięwzięciach. Uczestniczymy w
poszukiwaniach osób zaginionych i działamy w „Wojewódzkim Zespole Poszukiwawczym
”skupiającym 3 organizacje oraz psy poszukiwawcze. Od powstania jednostki bierzemy czynny
udział w organizacji Mistrzostw Pierwszej Pomocy Polskiego Czerwonego Krzyża na szczeblu
rejonowym w Koszalinie i okręgowym w Szczecinie. W roku 2017 braliśmy udział w „Ćwiczeniu
zdarzenia masowego DROGA 2017” z KM PSP Koszalin, udział w II Manewrach Grup Ratownictwa
PSTRĄŻE 2017, w ćwiczeniu Międzynarodowego EUPECT 2017 z Komendą Główną Policji w
Słowińskim Parku Narodowym oraz w manewrach dotyczących ratownictwa wodnego z Niemieckim
Czerwonym Krzyżem w Rostoku oraz wiele innych ćwiczeń. Wiele działań realizowane przez
jednostkę poprawiło poczucie bezpieczeństwa na terenie naszego Miasta. W roku 2018 braliśmy
udział w Ćwiczeniu poszukiwawczym Ostrowice woj. pomorskie, w ćwiczeniu z Wojskiem Polskim
RENEGET SAREX II epizod Mrzeżyno, III Ogólnopolskich Mistrzostwach Grup Ratownictwa PCK w
Przemyślu i wielu innych działaniach ratowniczych podnoszących wiedzę i umiejętności Ratowników
PCK. W roku 2019 zostały zorganizowane "IV Ogólnopolskie Mistrzostwa Ratowników PCK" oraz "II
Zachodniopomorskie Manewry Ratownictwa PCK Mielno-Koszalin 2019" przy ścisłej współpracy z
Urzędem Marszałkowskim.
W roku 2020 braliśmy udział w ćwiczeniu krajowym SAREX epizod III rozbicie się statku
powietrznego, kolejnym dużym przedsięwzięciem było reprezentowanie Województwa
Zachodniopomorskiego w „Transgranicznym ćwiczenie pandemiczne DIADEM Heringsdorf
(D)/Świnoujście(PL) 22-24.10.2021r”. Z uwagi na Pandemie i ograniczenia braliśmy dwukrotnie
udział w projektach elearningowych jak projekt #betterfuture oraz projekcie „Zwolnieni z teorii pt.
By ready to help” ponadto realizowaliśmy szereg działalności związanej z promocją pierwszej
pomocy.
W roku 2022 intensywnie braliśmy udział w działaniach pomocowych na rzecz Uchodźców z
Ukrainy, prowadziliśmy Stacjonarny i Mobilny Punkt Medyczny dla zbiorowych miejsc pobytu dla
Uchodźców, przekazaliśmy Skrzynie Pierwszej Pomocy ( powiaty: białogardzki, świdwiński,
koszaliński im. Koszalin) oraz użyczyliśmy sprzętu do zabezpieczenia zbiorowego Punktu Pobytu dla
Uchodźców do powiatu koszalińskiego, czy miasta Koszalin - Centrum Kształcenia Ustawicznego w
Koszalinie.
Działania humanitarne jak przekazanie 7 palet środków czystości, higienicznych i żywności do
magazynu centralnego PCK w Warszawie a następnie zbiorowym transportem na Ukrainę, było
jedną z nielicznych inicjatyw podjętych przez Ratowników PCK, w roku 2022 wsparliśmy placówki
oświatowe w dystrybucji artykułów szkolnych dla ubogiej części mieszkańców oraz dla uchodźców
uczęszczających do placówek oświatowych miasta Koszalina.
Reprezentowaliśmy Województwa Zachodniopomorskiego w pomocy krajowej na rzecz Uchodźców
- po 24 lutego, pełniąc całodobowe dyżury na granicy Polsko – Ukraińskiej oraz uczestnicząc w
szkoleniach międzynarodowych w Niemczech oraz kilku ćwiczeń dla ratowników PCK w woj.
Dolnośląskim i Pomorskim.
Zabezpieczyliśmy imprezy organizowane na rzecz Uchodźców oraz kilka imprez patriotycznych na
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terenie Miasta Koszalina. W roku 2023 wykonywaliśmy szereg zadań partnerskich z landem
Mecklenburg-Vorpommern e.V. w tym nawiązanie kontaktu z miastem partnerskim
Neubrandenburg i zespołem ratownictwa DRK w tym mieście w zakresie bezpieczeństwa i
ratownictwa.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Realizator projektu ma wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu projektów w szkoleniach kadry
własnej oraz zewnętrznej, prowadzimy cykl szkoleń i warsztaty z zakresu kwalifikowanej pierwszej
pomocy, który umożliwia kandydatów zdobycie konkretnej wiedzy do przyszłych egzaminów na
ratownika kpp. Kolejna sprawa to zasoby kadrowe organizacji PCK, są to zawodowi ratownicy
Medyczni pracujący w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego, czy Szpitala Wojewódzkiego w
Koszalinie. Cały cykl szkoleniowy poprowadzą wskazane osoby i zarazem pomysłodawcy projektu.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W realizację zadania zaangażowane będą osoby z wieloletnim doświadczeniem w realizacji
organizacji szkoleń i warsztatów, nie tylko w czerwonokrzyskich wpisanych w statut Polskiego
Czerwonego Krzyża z odpowiednim udokumentowanym wykształceniem i kwalifikacjami, tj.:
Zarządzanie i koordynacja projektu:
Koordynator projektu to w szczególności specjalista w opracowywaniu projektów miękkich do
instytucji państwowych i samorządowych. Koordynator będzie odpowiedzialny za współpracę i
ustalenie harmonogramu szkoleń, ustaleń z jednostkami OSP grupy szkoleniowej, czy dokonania
zakupów, tworzenie zapytań ofertowych, przygotowywanie opisów FV czy dokumentacji do
sprawozdania finansowego i merytorycznego realizowanego projektu.
4 członków Grypy Ratownictwa PCK: Ratownicy Medyczni działający jako Wolontariusze Polskiego
Czerwonego Krzyża w/w osoby zrealizują zadanie dzieląc się doświadczeniem dydaktycznym i
praktyczny w zakresie opieki medycznej nad dziećmi i noworodkiem.
Obsługa finansowo – księgowa, osoba z odpowiednimi uprawnieniami do wykonywania zawodu w
przygotowaniu dokumentów finansowych;

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Fantom Leardal Resusci Niemowlę
QCPR – 1 kompl.

7 000,00    

2. Głowa do prowadzenia intubacji
Leardal Resusci Junior.

2 000,00    

3. Poczęstunek podczas Szkolenia 4
szkolenia po 2 jednostki OSP.

400,00    

4. Materiały biurowe do wydania
certyfikatów, kartki, tusze, markery,

300,00    

5. Manekin ewakuacyjny szkoleniowy
wielkość 90cm czarny.

799,00    
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6. Sprzęt medyczny jak: worki
samorozpreżalne, rurki krtaniowe,
maski krtaniowe, itp. i inny drobny
sprzęt.

1 450,00    

7. Koszt paliwa dojazdu 90zł x 4 wyjazdy. 360,00    

8. Umowa Zlecenie - Koordynator
Projektu (40zł/h x 20h).

800,00    

9. Koszty Zespołu organizacyjnego - 4 os.
Wolontariuszy- Szkoleniowców
(umowy wolontariackie 4os x 12h x
30zł).

1 440,00    

10. Koszt obsługi księgowo - kadrowej
projektu.

300,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 14 849,00 10 000,00 4 849,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: f4f5-9e30-8bd8

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - potwierdzenie złożenia oferty (obligatoryjny - złożony elektronicznie)
2. Załącznik nr 2 - W przypadku gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym –

potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub
ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta (skan).
(fakultatywny - złożony elektronicznie)

3. Ogłoszenie o naborze (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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